

# Les animations

# dans mon village



JOURNÉE PÊCHE EN MER AUX LEURRES AVEC YANNICK DESLANDES





# DU 31/05/25 AU 06/06/25

#### BALADE EN MER LA FLOTTE - TEX'

- TOUTE L'ANNÉE Nous consulter
- 1 Quai de Sénac LA FLOTTE
- Tarif unique : à partir de 25 €.
- 0760573171

#### BALADE FAMILIALE EN PONEY ET CHEVAL

- DU LUNDI AU SAMEDI Sur réservation
- © Ecuries Du Moulin Moreau LA FLOTTE
- Payant. Sur réservation
- **6** 05 46 09 32 34



# DÉCOUVERTE LUDIQUE DU FORT LA PRÉE (LIVRET PÉDAGOGIQUE)

Adulte : 230 € (Tarif par pecheur) Tarif accompagnant : 130€ Privat bateau : 950€.

- DU LUNDI AU JEUDI Nous consulter
- Route de Rivedoux RD735 LA FLOTTE

TOUTE L'ANNÉE - Sur réservation par téléphone

- Payant
- **05 46 09 73 33**

O Le port - LA FLOTTE

06 84 79 87 74



#### ESCAPE ROOM AU FORT LA PRÉE À PARTIR DE 13 ANS

- DU LUNDI AU JEUDI Sur réservation à 10h30, 12h, 14h30, 16h et 17h30
- Port La Prée, rte de Rivedoux LA FLOTTE
- arif unique : 25 €, Groupe adultes : 110 € (5 personnes maxi.).Réservation obligatoire.
- **%** 05 46 09 73 33



#### PORTES OUVERTES À LA GALERIE ONDREJ

- JUSQU'AU SAMEDI 31 MAI de 11h à 18h
- 1 Chemin du Petit Praud LA FLOTTE
- Accès libre.
- **%** 06 31 17 29 54

**EXPOSITION** 

#### **CONCERT DE CHORALES - EGLISE SAINTE-CATHERINE**

- SAMEDI 31 MAI à 20h
- Église Sainte-Catherine LA FLOTTE
- Participation libre.
- **&** 06 63 31 41 99

CONCERT

### EXPOSITION : LE PORT EN FÊTE

- A PARTIR DU SAMEDI 31 MAI de 10h à 13h et de 15h à 19h
- Galerie Sénac de Meilhan LA FLOTTE
- Accès libre.
- 05 46 09 97 71

EXPOSITION

#### ANIMATIONS DE RÉ JEUNESSE À LA FLOTTE EN RÉ - JUIN

- A PARTIR DU DIMANCHE 1 JUIN le mardi, jeudi et vendredi de 16h à 19h le mercredi, s
- Espace Bel Air LA FLOTTE
- Tarifs non communiqués. En fonction des places disponibles ouvert à tous payant.
- **63** 07 71 77 63 01

#### VISITE GUIDÉE DE L'ABBAYE DES CHÂTELIERS

- MARDI 3 JUIN de 10h30 à 11h30
- Musée du Platin LA FLOTTE
- 8 €, Tarif réduit : 6 €. Gratuit pour les moins de 6 ans. Sur réservation
- **6** 05 46 09 61 39

VISITE COMMENTÉE

### STAGE À L'ATELIER-GALERIE NATHALIE SOULET

- MARDI 3 JUIN JEUDI 5 JUIN Nous consulter
- Atelier Galerie Nathaie Soulet LA FLOTTE
- Du 03/06 au 06/06/2025Tarif unique : 450 € (Terre comprise).
- **%** 06 09 77 00 57

### VISITE GUIDÉE - LE PORT DE LA FLOTTE ET SA FLOTILLE DE VOILIER..

- MERCREDI 4 JUIN de 10h30 à 11h30
- 9 4 cours Félix Faure LA FLOTTE
- Plein tarif : 8 € (Sur réservation), Tarif réduit : 6 €.
- **6** 05 46 09 61 39

VISITE COMMENTÉE

#### ATELIER 5-11ANS : LES MYSTÈRES DE L'EAU

- MERCREDI 4 JUIN de 14h à 15h30
- Musée du Platin LA FLOTTE
- Plein tarif: 8 €.
- **%** 05 46 09 61 39

#### COURS DE DANSE CLASSIQUE ET MODERN' JAZZ POUR ENFANTS ET

- MERCREDI 4 JUIN Nous consulter
- Salle de Bel Air LA FLOTTE
- 🖱 Payant
- **&** 06 70 10 67 64

#### ATELIER DE JOURNAL CRÉATIF (ADULTE) PAR LA BIBLIOTHÈQUE

- JEUDI 5 JUIN de 14h à 16h
- Bibliothèque LA FLOTTE
- 🍵 Gratuit. Sur réservation : 07 45 14 48 59 ou lepharevoyageur@yahoo.com
- 05 46 09 58 72

#### VISITE GUIDÉE - DÉCOUVERTE DE L'OSTRÉICULTURE RÉTAISE

- JEUDI 5 JUIN de10h30 à 11h30
- Musée du Platin 4 cours Félix Faure LA FLOTTE
- Plein tarif: 8 €, Tarif réduit: 6 €. Gratuit pour les enfants de moins de 6 ans
- © 05 46 09 61 39 *VISITE COMMENTÉE*

## SOIN DU CORPS / COURS D'AQUA PILATES AU HR HÔTEL

- VENDREDI 6 JUIN Vendredi : ouvert De 9h30 à 10h30 et de 11h à 12h
- 9 44 avenue de la Plage LA FLOTTE
- Adulte: 45 €
- 05 46 09 52 52

# VISITE COMMENTÉE DU MUSÉE DU PLATIN

- VENDREDI 6 JUIN de 10h30 à 11h30
- Musée du Platin LA FLOTTE

Animation enfants/famille

- Tarif réduit : 6 €, Adulte : 8 €.
- **6** 05 46 09 61 39

VISITE COMMENTÉE

















+33 (0)5 46 09 00 55 • tourisme@iledere.com • **? @**